ESTADO DÒ MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
CNP3. 01 577 844/0001-62

Licitação Tomada de Preços rf 007/2020

Responsável Semaias da Silva Morais

Data 20/04/2020

Tipo ATA - TOMADA DE PREÇO S

ATA DA TOMADA D ̂ PREÇOS N" D07/202D

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de postes de concreto com
Iluminação o arvore ornamental.

ATA N" 01

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Pfe.o Global

Aos 20 (vinte) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, às leiOOmm. na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de sao r-edro dos Crentes - MA. reuniu-se a Comiss&o
Permanente de Licitação, designada ce a porlari. 135/2019. Aberta a sessão, o
Presidente cumprimentou os presentes licitantes e membros da comissão e procedeu o
recebimento dos documentos para credenciamento dos interessados, visando a
comprovação de poderes para a prática dos atos de atribuição dos licitantes dos
interessados na seguinte coníormidaae O B STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EIREU, CNPJ; 31.186.217/0001-61 com representação legal do Sr.
GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA, CPI- 041.513.631-81. Ato continuo procedeu-se o
recebimento do envelope ■'Documentação de Habilitação" e "Proposta de Preços".
Apresentou envelope a seguinte para riaricipaçao no certame: D B STORE COMÉRCIO
e PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ElRELl Após O recebimento o Presidente procedeu a
abertura do envelope contendo a docüir.entação de habilitação do participante, repassado
ao llcltante presente para apreciação ruorica. O Presidente habilitou a empresa: D B
STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIREU. Em seguida; procedeu-se a
abertura do envelope contendo a Proposla de Preços do habilitado, repassado ao licilanle
presente para apreciação rubrica. Da aná ise da proposta, restou classificada e vencedora

Av. CanaS n" 102 Conttú Fonc: (0xx99) 3604-1094 - CEP: 65.078-000

c
ESTADO oÓ^ÍTaRANHAO

prefeitura municipal de í;ão redro dos crentes - MA
CNPJ. 01 57 ■' 8A4/0001-G2

a empresa participante D B STORE COiVÉRCIO E PRESTAÇAO DE SERViÇOS EiRELI,
com valor global da proposta em; RS 113.470.23 (cento e treze mil, quatrocentos e
setenta reais e vinte e três centavos]. Apôs o resultado, o Presidenio declarou
adjudicado o valor total global a empreso /encedora. Nada mais havendo a rteliberar, O
Presidente determinou que fosse iavrad ■ a presente Ata que, após lida e achada
conforme, segue assinada pelos membr- s da Comissão Permanente de Licitação e
licitantes presentes.

Semaias 0 a Silva Morais

Presidf nte da C-^^L

Ruben$ Moura Fernandes
Membro

Edine^irJ da Silva Brito

f'.-embro

D B STORE COMÉR^^'í''íE^pAÇAO DE SERVIÇOS ElRELl

Ay. Gonoi 102 Centro rot- (0x^88) ;t6Q4.in54 - CEP: 65.d78>000